“Partner Finance” QSC-nin
2023-cii ilik ilk 6 ayi UGizra idarsetma

Hesabati

1. Emitentin tam va qisaldilmis adi, vergi

Odayicisinin  eynilegdirme ndémresi
(VOEN), dévlst geydiyyatinin tarixi va
némrasi

“Partner Finance” Qapali Sshmdar
Cemiyyati, “Partner Finance” QSC
VOEN: 1504980921,

14.02.2020, 1504980921

2.emitentin hiiquqi Ginvani ve oldugu yer;

AZ1052, Azearbaycan,
©hmad Racabli 1, ev 25

Baki seheri,

3. adinda dayisikliklar olduqda, emitentin
bitiin eavvalki adlari, habele onlarin
geydiyyata alindigi tarixler, emitent diger
hiiquqgi sexsin boélliinmasi va ya terkibinden
ayrilmasi saklinde yenidan teskil yolu ile
yaradildiqda, yenidan taskilin formasi, hamin
hiiqugi sexsin adi, emitent hiiqugi sexslarin
birlesmasi ve ya cevrilma saklinda yenidan
toskil yolu ilse yaradildiqda, yenidan taskilin
formasi, hamin hiiquqi gaxslarin adlari;

Hesabat dévrii arzinde emitentin
adinda vae teskilati-hiiqugi formasinda
dayisiklik olmamisdir

4. emitentin hesabat d6vrii arzinde yaranmis
edilmis filiallar Vo
niimayandaliklarinin adi, olduglar yer ve
geydiyyatlari hagqinda malumatlar;

Vo lagv

Emitentin heg bir filial

niimayandaliyi yoxdur

Vo

5.emitentin hesabat dovriu arzinda yaranmis
va ya lagv edilmis har bir térama camiyyatinin
adi, teskilati-hliquqi formasi, hiiqugi linvani,
geydiyyati haqqinda melumatlar, nizamname
kapitalinda emitentin payi, hiiquqgi saxsin
emitentin térama camiyysati hesab olunmasi
ticiin asas olan miiqavilanin baglanma tarixi
va qlivvada olma miiddati;

Yoxdur

6.emitent sirkatler qrupunun bir hissesi
oldugu teqdirde qrupun (emitent daxil
olmagla iqtisadiyyatin miixtslif sahsalerinde
fealiyyat g6staran bir ve ya daha artiq téreme
taskilati olan qrupdur) adi;

Yoxdur




7.emitentin masgul oldugu fealiyyat | Maliyya lizingi
istigamatloeri;
8.emitent lisenziya ve ya icazays malik | Emitentin asas fealiyyati lizre lisenziya

oldugda, onlar {izre fealiyyat ndévleri ve | va ya icaza teleb olunmur
glivvada olma miiddatlari;

9.emitentin  toklif etdiyi meahsullar va | Maliyya lizinqi
xidmatler;

10.emitentin isgilarinin sayi1 ve onun riibliik
dinamikasi;

5 nefer va ribliik dinamikasi stabil
olmusdur

11. emitentin idarsetma organlari haqqinda
malumat: direktorlar surasi (miisahida surasi)
(olduqda), icra organi, audit
(olduqda), onlarin {izvlerinin adi,
atasinin adi;

komitasi
soyadi,

Direktor — Quliyev Vaqif Dabileyka oglu

12.emitentin fiziki
sahmdarlarinin
sayl;

ve hiiquqi
(paygilarinin)

soxs olan
ayri-ayihqda

1 nofer fiziki soxs

13. emitentin nizamnama kapitalinin bes faizi
vae daha artiq hscmde sasli sahmlsrins
(paylara) malik olan sexsler (fiziki saxsin
soyadi, adi, atasinin adi; hiquqi sexsin adi,
oldugu yer ve VOEN-i), onlarin har birina
maxsus olan sahmlarin sayi (sshmlerin her
névii lizra ayriayriliqda gésterilir) ve emitentin
nizamnama kapitalinda payi;

Rzayev Niibuvvat Rza oglu - 20 sahm,
100%

14. nizamnama kapitalinda emitentin payi bes
faizden az olmayan hiiquqi sexslar

(hiiqugi sexsin adi, oldugu yer, VOEN-i,
nizamnama kapitalinda emitentin payi);

Yoxdur

15.emitentin sahmdarlarinin (paygcilarinin)
hesabat dévri arzinde kegirilmis yigincaqglari
barada malumat: yigincagin kegirilma tarixi ve
yeri (invan);iimumi yigincaqda gabul edilmis

gararlar.

1. 16 mart 2023, AZ1052, Azarbaycan,
Baki sahari, ®hmad Racabli 1, ev 25,
istiqraz buraxilisi;

2. 28 mart 2023, AZ1052, Azarbaycan,
Baki sahari, ©hmad Racabli 1, ev 25,
Nizamnama kapitalinin artiriimasi ils
bagh sshm buraxiligi.

16.emitentin ddvriyyada olan investisiya

giymatli kagizlarinin buraxiliglari haqqinda




malumat (investisiya giymatli kagizlarin her
buraxihsi ayri-ayriligda géstaerilir):

-investisiya qiymatli kagizin névii ve formasi;

- investisiya giymetli kagizlar buraxilisinin
dovlet qeydiyyat nomresi ve qeydiyyat
tarixi;

- investisiya qiymatli kagizlarin miqdari ve
nominal dayari;

- investisiya qiymatli kagizlar buraxilisinin
macmu nominal dayari;

- hesabat ili arzinde emitent terafinden
sahmlar lizra 6deanilmis dividendlar haqqginda
malumat (hesabat ilinde sahmlarin har névii
Uzra 6denilmis dividendlarin mablagi
gOosterilir);

- faizli istiqrazlar buraxihsi haqqinda
malumatda - istiqrazlar tGzra gslirliyin illik

faiz deracesi;

- investisiya qiymatli kagizlarin yerlasdirildiyi
ve ya tadaviilde oldugu fond birjasinin adi ve
oldugu yer (oldugda).

Korporativ Istiqraz

1. AZ2001021966, 18.02.2022;
2. AZ2002021965, 21.04.2022;
3. AZ2003021964, 29.07.2022;
4. AZ2004021963, 25.11.2022;
5. AZ2005021962, 08.05.2023.

1. 520 adad, 1000 (bir min) manat

2. 1000 adad, 1000 (bir min) manat
3. 1000 adad, 1000 (bir min) manat
4. 1000 adad, 1000 (bir min) manat
5. 500 adad, 1000 (bir min ) manat
1. 520 000 manat

2. 1 miyon manat

3. 1 milyon manat

4. 1 milyon manat

5. 500 000 manat

Dividend édanilmamisdir

10%

Baki Fond Birjasi

17.emitent terafinden baglanilmis xiisusi
ahamiyyatli aqdler barade mealumatlar: aqdin
mablagi; hesabat tarixina aqdin 6denilmamis
hissasi.

Emitent terafindan baglaniimis xiisusi
ahamiyyatli aqd yoxdur




18.emitent terafinden aidiyysti sexslerle
baglaniimis aqdler barede malumatlar:

- baglanilmis aqdin mahiyyasti, tarixi ve
mablagi;

- aidiyyeti saxs barade malumat ve emitentls
aidiyyet slagasi.

Emitent terefinden aidiyyeti saxslerle
baglanmis aqd yoxdur

19.yarimillik hesabatin tesdiq edildiyi imumi
yigincagin tarixi;

30.08.2023-cii il

20.hesabatin agiglanma manbayi haqqinda
malumat.

https://lwww.cbar.az/meas

Miihasib:

V.D.Quliyev

A.Q.Qurbanov




Partner Finance manfaat/zarar hesabati

Hesabat dévrii: 01.01.2023-30.06.2023

Bashglar

AZN

Faiz galiri 713 438
Komissya galiri 108 609
Digar galir 26 871
Comi galir 848 917
Faiz xarci 306 022
islarin aparilmasi xarci 109 751
Coami xarc 415773
Yekun galir 433 145
Vergi xarci 86 629
Xalis manfaat 346 516

Miuhasib:

Direktor:




Partner Finance Balans Hesabati

Hesabat tarixi: 30.06.2023
Aktivlar 2022 2023
9sas vasait 5951 5951
Debitor borclar 8056 134 9494 295
asas borc 6462 029 7 680 901
Faiz borcu 1594 106 1813394
Pul vasaitlari 13 083 7 800
Biidca lizra 0 0
is¢i heyati lizra 0 0
Digar 28 28
CoMi AKTIVLIR 8075 196 9508 074
Kapital va 6hdaliklar 2022 2023
Nizamnamsa Kapitali 2 000 102 000
Kegmis illar Uzrs manfast 260 157 728 604
Manfaat 469 722 346 516
Tasisgi va sshmdarlarla hesablagmalar 0 0
Comi Kapital 731 878 1177 120
Uzunmiiddatli 6hdaliklar (kredit) 2902 698 2286 278
investisiya giymatli kagizlari 2520 000 3960 000
Biidca lizra 73 369 54 330
isci heyati tizra 0 0
Galacak dovrlarin galirlari 1507 563 1686 766
Faiz borcu 4901 0
Qiymatli kagizlar iizra faiz borcu 142 755 175674
Artig 6dama 184 307 149 043
Sair 6hdalik 7724 18 863
Coami Kapital va Ohdaliklar 8075196 9508 074

Mihasib: @%

Direktor:

°O
t-Stock "o
JanR®




"Partner Finance" Qapali Sohmdar Comiyyati
Pul Vasaitlarinin Harakati Hagqinda Hesabat
30 fyun 2023-ci il tarixinde basa gatnus il iizro
(Azorbaycan manati ilo)

Omoliyyat faaliyyatinds yaranan pul vasaitlorinin harokati
Faiz galirlori

Komissya golirlari

Sair galirler

Faiz xarclari

Islarin aparilmas! xarci

Sair xarcler

Manfoeoat vergisi

Omoliyyat aktiv va passivlerinda dayisikliklordan avval amaliyyat
faaliyyatlorindon yaranan pul vasaitlorinin harakati

omaliyyat aktiv va passivlarindo doyisikliklor

Ehtiyyatlar

Debitor borclart

omoaliyyat faaliyyati {izrs sair aktivler

Faiz xarci iizra kreditor

Golacak dévriin galirlari

Uzunmiiddatli 6hdsliklar

Omoaliyyat faaliyyati tizra sair dhdaliklor

Omoliyyat faaliyyatinda yaranan xalis pul vasaitlori

investisiya faaliyyatinda yaranan pul vasaitlorinin horakati
Bina vo avadanliqlarin satilmasi

Qeyri-maddi aktivlerin silinmasi

Binalar ve avadanliglarin alinmasi

Qeyri-maddi aktivlerin alinmasi

Depozit hesabina artma/azalma

Qiymotli kagizlar iizra artma/azalma

Investisiya faaliyyati iizr sair aktivlerds artma/azalma

Investisiya faaliyyatinds istifada olunan xalis pul vesaitlori
Maliyyslosdirma faaliyyatinda yaranan pul vesaitlorinin harakati
Odanilmis dividend

Moanfostden istifade

Qaytarila bilen istirak¢i kapitalinda artma/azalma
Maliyyslosdirma faaliyyatinda yaranan xalis pul vasaitlori
Mazanna dayisiklerinin pul vasaitlori vo onlarin ekvivalentlaring tasiri
Pul vasaitlori vo onlarin ekvivalentlorinda xalis artma (azalma)
Ilin avvalinda pul vasaitlari vo onlarin ekvivalentlari

ilin sonunda pul vasaitlori vo onlarin ekvivalentlari

w_
Mihasib: d

Direktor:

30 iyun 2023-cii il

713 438
108 609
26 871

(306 022)

(109 751)

(86 629)

346 516

(1438 161)
28018

143 938
823 580

(7 900)
(104 009)

100 000

(1274)

98 726
(5 283)
13 083

7 800

31 dekabr 2022-ci il

1022 283
167715
19 357
(402 190)
(220 014)

(117 430)

469 722

(3511 023)
151

114 785
758 361

2 160 576
24613

17 185

5 951;

(5 951)

(4 049)

(4 049)
7 185
5 898

13 083
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